

■「サービス利用規約」新旧対照表

改定後	改定前
<p>第1章「サービス利用規約」の適用範囲</p> <p>第2条 当社の提供するサービスは下記各項に定めるものとします。</p> <p>第1項 基本サービス</p> <p>6. SaaS/ASPサービス</p> <p>A. 「メガ@メール」</p> <p>B. 「ハイパーメール」</p> <p>C. 「オートメーラー」</p> <p>D. 「アイポASP」</p> <p>E. 「パワーポイントサーチ」</p> <p>F. 「メールファインダー」</p> <p>G. 「スパムトラッシュ」</p> <p>H. 「ダイレクトフォーム」</p> <p>I. 「メールセキュア」</p> <p>J. 「HyperCloud ライブストリーミング」</p> <p>K. 「HyperCDN」</p> <p>7. セキュリティサービス</p> <p>A. 「SSLサーバ証明書」</p> <p>B. 「クライアント証明書」</p> <p>8. MSP(監視・保守・運用)サービス</p> <p>A. 「MSP BOX [監視・保守・運用]」</p> <p>9. サイト運営支援サービス</p> <p>A. 「オンライン決済サービス」</p> <p>10. システム開発・運用・保守サービス</p> <p>A. 「SI」</p>	<p>第1章「サービス利用規約」の適用範囲</p> <p>第2条 当社の提供するサービスは下記各項に定めるものとします。</p> <p>第1項 基本サービス</p> <p>6. SaaS/ASPサービス</p> <p>A. 「メガ@メール」</p> <p>B. 「ハイパーメール」</p> <p>C. 「オートメーラー」</p> <p>D. 「アイポASP」</p> <p>E. 「パワーポイントサーチ」</p> <p>F. 「メールファインダー」</p> <p>G. 「スパムトラッシュ」</p> <p>H. 「ダイレクトフォーム」</p> <p>I. 「メールセキュア」</p> <p>J. 「HyperCloud ライブストリーミング」</p> <p>7. セキュリティサービス</p> <p>A. 「SSLサーバ証明書」</p> <p>8. サイト運営支援サービス</p> <p>A. 「オンライン決済サービス」</p>